
Z á p i s 

 

z 3. veřejného zasedání ZO Meziříčí konaného dne 27. 6. 2015 

v 19.00 hodin v budově obecního úřadu 
 

 

 

 

 

Přítomni: Černý K., Fara J., Čápová P., Formánková G., Výborný M., Zídková E.  

 

Omluven: Vacek J. 

 

Přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů obce, zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Ověřovateli zápisu byli jmenováni: Čápová P., Formánková G. 

 

 

 

Program: 1. Zahájení a kontrola zápisu z jednání zastupitelstva ze dne 2. 5. 2015 

       2. Obnova místní komunikace po živelné pohromě v roce 2013 

                  3. Víceúčelové hřiště pro děti a mládež 

                  4. Pozemky v katastrálním území obce Meziříčí 

                  5. Účetní uzávěrka obce za rok 2014 

                  6. Závěrečný účet obce za rok 2014 

                  7. Zpráva kontrolního výboru  

                  8. Zpráva finančního výboru 

                  9. Rozpočtová opatření  

                10. Vodovod Meziříčí 

 

 

Usnesení č. 26/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí schvaluje předložený program 3. veřejného zasedání ZO   

Hlasování: 6 pro 

 

 

 

 

 

1. Zahájení provedl starosta, byla provedena kontrola zápisu ze dne 2. 5. 2015 

 

 

Usnesení č. 27/2015: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zápis 2. veřejného zasedání ZO Meziříčí ze 

dne 2. 5. 2015 

Hlasování: 6 pro 

 

 

 



 

2. Obnova místní komunikace po živelné pohromě v roce 2013 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce – mimo režim zákona č. 137/2006 Sb. 

- Protokol o otvírání obálek s nabídkami 

- Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

- Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

 

 

  

 

Usnesení č. 28/2015 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Protokol o otvírání obálek s nabídkami, 

Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky 

Hlasování: 6 pro 

 

 

 

 

 

 

 

3. Víceúčelové hřiště pro děti a mládež 

 

Hřiště je majetkem obce Meziříčí, která je zároveň jeho provozovatelem.  

- Provozní řád víceúčelového sportovního hřiště 

 

                                                                 

 

Usnesení č. 29/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Provozní řád víceúčelového sportovního hřiště 

Hlasování: 6 pro 

 

 

 

 

 

 

4. Pozemky v katastrálním území obce Meziříčí 

 

Žádost obce Meziříčí o prodej pozemku zapsaném na LV č. 41:  

Vojenské lesy a statky ČR, Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 – Dejvice, parcelní číslo 29/2, o 

výměře 552 m2, druh pozemku zahrada 

 

 

 

Usnesení č. 30/2015 : 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje žádost obce o prodej pozemku parc. č. 29/2  

Hlasování: 6 pro 



 

 

5. Účetní uzávěrka obce za rok 2014 

 

Porovnání nákladů a výnosů 

Předložené doklady: Rozvaha 2014, Výkaz zisku a ztrát 2014, Příloha účetní závěrky 2014, 

Inventarizační zpráva za rok 2014, Roční zpráva o provedení finanční kontroly za rok 2014, 

Zpráva o přezkumu hospodaření za rok 2014 

 

Výnosy celkem:            2.572.100,03 Kč 

Náklady celkem:           2.219.155,03 Kč 

Výsledek hospodaření:    352.945,00 Kč  

 

 

 

 

Usnesení č. 31/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje na základě předložených dokladů účetní 

závěrku obce meziříčí za rok 2014  

Hlasování: 6 pro 

 

 

 

 

 

 

 

6. Závěrečný účet obce za rok 2014 

 

Tok peněz – vydání a přijaté dotace 

Předložené doklady: Výkaz FIN 2-12 za rok 2014, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

za rok 2014 obce Meziříčí, Rozvaha 2014, Příloha 2014,  

Příjmy celkem:  4.601.909,43 Kč 

Výdaje celkem: 5.085.705,98 Kč  

Saldo:                 -483.796,55 Kč 

Financování:        483.796,55 Kč 

 

 

 

 

Usnesení č. 32/2015: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2014 včetně 

Zprávy Krajského úřadu Jihočeského kraje o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014 

obce Meziříčí a souhlasí s celoročním hospodařením obce bez výhrad  

Hlasování: 6 pro 

 

 

 

 

 



 

 

 

7. Zpráva kontrolního výboru za I. Q 2015  
 

Předsedkyně kontrolního výboru p. Galina Formánková seznámila s kontrolou vybraných 

usnesení zastupitelstva obce za I. Q roku 2015  

 

 

 

Usnesení č. 33/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zprávu kontrolního výboru za období leden až 

březen roku 2015  

Hlasování: 6 pro 

 

 

 

 

 

 

8. Zpráva finančního výboru za I. Q 2015 

 

Předsedkyně finančního výboru p. Petra Čápová seznámila s kontrolou hospodaření obce za I. Q 

roku 2015 

 

 

 

Usnesení č. 34/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zprávu finančního výboru za období leden až 

březen roku 2015 

Hlasování: 6 pro 

 

 

 

 

 

 9. Rozpočtová opatření  

 

Starosta seznámil s rozpočtovým opatřením č. 42015 za měsíc červen 2015 (tvoří přílohu zápisu) 

 

 

Usnesení č. 35/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje rozpočtové opatření č. 42015 za měsíc červen 

2015   

Hlasování: 6 pro 

 

 

 

 

 



 

10. Vodovod Meziříčí 

 

Domovní přípojky po soukromých pozemcích do jednotlivých nemovitostí v obci budou 

realizovány na základě plné moci jednotlivých majitelů nemovitostí, kteří pověří obec Meziříčí 

k vyřízení společného územního souhlasu s umístěním stavby: Vodovodní přípojky – Obec 

Meziříčí na Stavebním úřadu MěÚ Tábor za jednotný poplatek 500,- Kč hrazený obcí. 

 

 

Usnesení č. 36/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje, aby obec Meziříčí na základě plné moci od 

občanů administrativně vyřídila společný Územní souhlas s umístěním stavby: Vodovodní 

přípojky – Obec Meziříčí za jednotný poplatek 500,- Kč hrazený obcí.  

Hlasování: 6 pro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Černý K.  

 

Ověřovatelé:         ______________ 

 

                              ______________                                       

                                                                                                  

 

                                                                                                       

                                                                                                     _____________________          

                                                                                                                starosta obce 


